Протокол №25

Заседания комитета кредиторов ОАО «Мозырьпромстрой»

27 февраля 2020 г. - г. Мозырь
Открытие заседания 27 февраля 2020 г.

Повестка дня:
Согласование дополнительных расходов должника в части приобретения автомобилей МАЗ в
сумме 667.900,80 с рассрочкой на 24 месяца.

РЕШЕНИЯ КОМИТЕТА КРЕДИТОРОВ:
Участвовали в голосовании три члена комитета кредиторов из трех.

Первый вопрос повестки дня заседания комитета кредиторов. Согласовать дополнительные
расходы.
Результаты голосования:

ЗА: 2 голоса.
Воздержаться: 1 голос.
Против: 0 голосов.

Антикризисный
ОАО «Мозырьпромстрой» С.С. Мотолыгин